
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: WZIPOZNAN
NO_DOC_EXT: 2020-066941
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: wzi.szp@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowy Zarząd Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 92/98
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41
Kod pocztowy: 61-716
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojskowy Zarząd Infrastruktury, ul. Kościuszki 92/98, 61-716 Poznań
E-mail: wzi.szp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261572528
Faks:  +48 261572727
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wzipoznan.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.wzipoznan.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.wzipoznan.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa kontenerów mieszkalnych i sanitarnych

II.1.2) Główny kod CPV
44211100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa kontenerów mieszkalnych i sanitarnych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 15 071 505.44 PLN

mailto:wzi.szp@ron.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.pl


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa kontenerów mieszkalnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44211100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa kontenerów mieszkalnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 12 019 513.60 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 09/06/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy
PZP. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach i terminach jak zamówienie podstawowe.
Cena jednostkowa asortymentu z zamówienia podstawowego oraz takiego samego asortymentu objętego
prawem, opcji musi być identyczna.
Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania całości bądź części zamówienia objętego prawem
opcji, a Wykonawca oświadcza, że nie będzie z tego powodu wnosił żadnych roszczeń. Wszystkie wymagania
zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą także realizacji zamówienia w ramach prawa opcji.
kwota zamówienia z prawem opcji dla cz. 1 - 450731.76 zł

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



3 / 5

Dostawa kontenerów sanitarnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44211100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa kontenerów sanitarnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 951 219.56 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 09/06/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy
PZP. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach i terminach jak zamówienie podstawowe.
Cena jednostkowa asortymentu z zamówienia podstawowego oraz takiego samego asortymentu objętego
prawem, opcji musi być identyczna.
Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania całości bądź części zamówienia objętego prawem
opcji, a Wykonawca oświadcza, że nie będzie z tego powodu wnosił żadnych roszczeń. Wszystkie wymagania
zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą także realizacji zamówienia w ramach prawa opcji.
kwota zamówienia z prawem opcji dla cz. 2 - 650 040.52 zł

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji informacji działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;



4 / 5

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
wykonał minimum dwie dostawy kontenerów mieszkalnych o wartości minimum 5 000 000,00 zł brutto każda
(dla części I).
wykonał minimum dwie dostawy kontenerów sanitarnych o wartości minimum 1 000 000,00. zł brutto każda (dla
części II),

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia ze względu na jego szczególne znaczenie społeczno- polityczne dla
kraju, opisane w piśmie Szefa Infrastruktury IWsp SZ nr 15757/20 z dnia 06.05.2020 r. , zgodnie z 43 ust.2b pkt
2 ustawy Pzp

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/06/2020
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/06/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Platforma zakupowa



5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/05/2020


